
Smlouva o dílo č . ... 
uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku 
(zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
IČO: ooo 64 459 
DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
právní forma: příspěvková organizace 
zast .: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka, č. ú. 
( dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
QSB s.r.o. 
186 oo Praha 8 - Karlín 
IČO: 24853950 
DIČ:CZ24853950 
se sídlem: Zirkon Office Center, Sokolovská 131/86 
zast.: Veronikou Batkovou -jednatelkou 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 201763 
tel.: ax.: e-mail: 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 
( dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2589 a násl. Občanského zákoníku tuto 

smlouvu o dílo: 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při 
zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy. 

II. Předmět smlouvy 
11.1. Předmětem plnění smlouvy je zpracování kontrolního rozpočtu připravované stavby 
Nový pavilon goril vyprojektované ateliérem ABM architekti s.r.o., Masarykovo nábřeží 22, 
Praha 1 v 07/2018. 

III. Místo plnění 
111.1. Místem plnění díla dle této smlouvy je Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského 
zámku 120/3, 171 oo Praha 7. 

IV. Doba plnění 
IV.1. Zhotovitel se zavazuje dílo odevzdat objednateli do 18. 4. 2019 

V. Cena díla 
V.1. Za provedení díla si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši 134 000,- Kč 
Gednostotřicetčtyřitisíc korun českých) bez DPH. 

'1'2-- , s . 



I 

VI. Platební podmínky 
VI.1. Daňový doklad - faktura bude zhotovitelem vystaven po dokončení a protokolárním 
předání díla. 
VI.2. Faktura vystavená zhotovitelem bude mít lhůtu splatnosti 21 dnů. Lhůta splatnosti se 
počítá od data doručení faktury objednateli. 

VII. Smluvní pokuty 
XI.1. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po stanoveném termínu předání, zaplatí smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení oproti termínu předání 
sjednanému v bodě IV.1. této smlouvy. 
XI.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení s úhradou dílčí nebo konečné faktury. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
XII.i. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, bude zveřejněn 
prostřednictvím Objednatele v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených či poskytnutím 
informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek 
definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu 
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 
XII.2. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
XII.3. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné, či nevymahatelné, bude tato 
smlouva platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy smlouvy, že 
toto ustanovení nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné ustanovení ustanovením bezvadným, které je svým obsahem tomuto 
neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 
XII.4. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi 
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 
XII.5. Smlouva obsahuje 2 strany základního textu a přílohy dle soupisu a vyhotovuje se ve 4 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po dvou podepsaných 
vyhotoveních. 
XIl.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a platnosti 
zveřejněním v registru smluv. 
XII.7. Případné spory, spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řa~ě vzájemnou 
dohodou. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy 
právního řádu České republiky, přednostně Obchodním zákoníkem. Rozhodování v případě 
sporu mezi objednatelem a zhotovitelem přísluší soudu. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Praha, dne .. C//:{ .?.Pl 1 

Veronika Batková 
jednatelka 




